Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2021/AGER/MT

Processo nº. 256451/2021

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT
                                                         CNPJ: 03.944.082/0001-10

CONTRATADA: TK ELEVADORES BRASIL                                                        CNPJ: 90.347.840/0015-13

DO OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços Continuados de Manutenção Preventiva e
Manutenção Corretiva do Sistema de Transporte Vertical (Com emprego de peças) para o Elevador da Agência Estadual de
Regulação dos Serviços Públicos Delegados (AGER-MT), marca ThyssenKrupp, com capacidade para 06 (seis) pessoas
ou 450kg, com 03 (três) paradas, de acordo com demais especificações e demais condições gerais que constam neste
contrato e no Plano de Trabalho.

DO VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 6.1. O valor mensal deste contrato é de R$ 1.864,05 (Mil Oitocentos e Sessenta e
Quatro Reais e Cinco Centavos), sendo o seu Valor Global de R$ 22.368,60 (Vinte e Dois Mil, Trezentos e Sessenta e Oito
Reais e Sessenta Centavos) referente aos serviços descritos em sua Cláusula Primeira - Do Objeto.

DA VIGÊNCIA A vigência do contrato será de 12 (doze) meses contados a partir da sua assinatura, podendo sua duração
ser prorrogada por iguais e sucessivos períodos, limitada a 60 (sessenta) meses, conforme art. 57, II da Lei n° 8.666/93.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para pagamento dos serviços do referido objeto será (ao) da(s) seguinte(s)
dotação (ões) orçamentária:

Dotação orçamentária Elemento de despesa Subelemento de despesa Fonte de
recurso

04301.0001.04.122.036.2007.9900.3.3.9000000 39 -  Outros serviços de
terceiros - PJ

112 - Manutenção preventiva e
corretiva de elevadores 240/640

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado (a), pela Contratante, o servidor THIAGO GOMES MARINA,
para exercer a fiscalização titular do Contrato. Fica designado (a) o servidor (a), para exercer a função de fiscal suplente
JOÃO FERREIRA PAES SOBRINHO.

Data da assinatura: 16 de dezembro de 2021.

ASSINAM: PELA CONTRATANTE, LUIS ALBERTO NESPOLO e AROLDO DE LUNA CAVALCANTI PELA CONTRATADA,
LUAHN FRANCISCO ANTONIASSI DE MELLO e CARLOS HENRIQUE DE SANTANA SILVA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 03390eab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial